
Tischtennis-Bezirksverband Braunschweig 2021/22

Bezirksoberliga Herren Mitte Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ESV Wolfenbüttel 2 2 0 0 18:7 +11 4:0
2 TTV Evessen 2 1 0 1 12:11 +1 2:2
3 TTC Magni 2 0 0 2 6:18 -12 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222
3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

08.05.2022
 

10:30 (H)
 
14:00 (H)
 
17:30 (H)
 

ESV Wolfenbüttel
Halle: Einfachturnhalle W...
TTV Evessen
Halle: Einfachturnhalle W...
TTC Magni
Halle: Einfachturnhalle W...

TTV Evessen
 
TTC Magni
 
ESV Wolfenbüttel
 

9:3
 

9:2
 

4:9
 

nu.Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 15:57 | Seite 1 von 1


