

Tischtennis-Bezirksverband Braunschweig 2021/22

Bezirksoberliga Herren Mitte Relegation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	ESV Wolfenbüttel	2	2	0	0	18:7	+11	4:0
2	TTV Evessen	2	1	0	1	12:11	+1	2:2
3	TTC Magni	2	0	0	2	6:18	-12	0:4

Spieleleiter-Kontaktadresse

Fricke, Lothar, 38159 Vechelde, Tel.: 05302 8041063, Fax: 03222 3215267, www.lotharfricke.de, fricke@ttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 08.05.2022 10:30 (H)	ESV Wolfenbüttel Halle: Einfachturnhalle W...	TTV Evessen	9:3
14:00 (H)	TTV Evessen Halle: Einfachturnhalle W...	TTC Magni	9:2
17:30 (H)	TTC Magni Halle: Einfachturnhalle W...	ESV Wolfenbüttel	4:9